JWK u N36upaduknoT CMcoK

Q1 BospacTt?
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Q2 Non?
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Q3 ObpazoBaHue?
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Q5 XuBeeTe Bo obnacT?
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Q6 Oanun cmeTtaTe aeka U3bupaukmnort
CMUCOK e perynapeH?
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Q7 Danv cmeTaTe AeKa cTaBakeTo Ha

N36upayvkmMoT CNUCOK Ha jaBeH yBUA Ha

Ha4YUMHOT Ha KOj Toa Gelle HanpaBeHo e
NO3UTUBEH YeKop?

Answered: 810 Skipped: 6
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Oa 86.30% 699
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He aHam 4.69% 38
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Q8 Oanun u camuTe cTe yBMuaene

HenpaBUITHOCTK BO U30mMpaykmoT cnnucok?

Answered: 809 Skipped: 7

He 3Ham I

0%

10%

20%

30%

40%

50% 60%

70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
Oa 75.65% 612
He 20.27% 164
He sHam 4.08% 33
809

Total

8/13



JUK u M30upadykuoT CIIMCOK

Answer Choices

Oa

He

He 3Ham

Total

Q9 Oanum ja opobpyBaTe ognykaTta Ha AUK
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Aa ja noBneYye annukauujaTa 3a
npujaByBak€e Ha HeperynapHocTu BO
N36upayvkmoT cnnucok?
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Q10 Oanu cmeTaTte geka N3bupaukuoT
CNUCOK MOXe Aa ce NPoYMCTM 3a Aa ce
oApKaT BepoAoCTOjHU n36opu Ha 5 jyHu?

Answered: 814 Skipped: 2

Oa

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Oa 12.90% 105
He 76.90% 626
He 3nam 10.20% 83
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Q11 Kako ja oueHyBaTe goceraiwiHarta

pab6ota Ha AUNK?
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Q12 Oanu cmeTaTte Aeka Ha paboTtaTa Ha
OUK ce BpwaT oncTpykummn?

Answered: 810 Skipped: 6
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Oa 89.63% 726
He 4.20% 34
He aHam 6.17% 50
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Q13 Koj ja onctpyupa paborarta Ha AUK?

Answered: 773 Skipped: 43
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He e onctpyvpaHa 2.59% 20
Bnacta 91.98% 711
OnosuupjaTta 5.43% 42
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